
 

 

UCHWAŁA NR XXI/141/17 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do Przedszkola w Kuźnicy na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4-6, w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się kryteria naboru do Przedszkola w Kuźnicy na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów. 

Lp. Kryterium Wartość 

punktowa 

Dokument potwierdzający spełnienie 

kryterium 

1 Dziecko objęte obowiązkowym rocznym 

przygotowaniem przedszkolnym, zamieszkałe na 

terenie gminy 

32 Potwierdzenie zameldowania, zaświadczenie 

o zameldowaniu lub oświadczenie rodziców 

o miejscu zamieszkania 

2 Dziecko zamieszkujące na terenie gminy, którego 

oboje rodzice wykonują pracę na podstawie 

umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej, uczą się 

w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne 

lub pozarolniczą działalność gospodarczą 

16 Oświadczenie rodziców o miejscu 

zamieszkania oraz oświadczenie rodziców 

o zatrudnieniu, nauce, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego lub prowadzeniu 

działalności gospodarczej 

3 Dziecko, które uczęszczało do przedszkola lub 

którego rodzeństwo będzie uczęszczać  

8 Oświadczenie rodziców 

4 Czas pobytu dziecka w przedszkolu wyniesie 

powyżej 5 godzin dziennie 

6 Oświadczenie rodziców 

2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, komisja rozpatrując 

wniosek, nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/26/15 Rady Gminy Kuźnica z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru do samorządowego przedszkola na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1777


		2017-05-04T09:04:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




